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TURKIYE ATICILIK FEDERASYONU BASKANLIGI

Turkish Shooting Federation
TRAP FEDERASYON KUPASI
04-06 NiSAN 2025 - MERSIN
KATILIM LISTESI

. ERKEK KADIN c
">J om o > om o >

1 ADANA ATICILIK SPOR KULUBU 2|14 | 1 17
2 1 ADANA ADANUS ATICILIK SPOR KULUBU 7 7
3 FERDI 1 1
4 2 AKSARAY |AKSARAY AKCED SPOR KULUBU 4 4
5 3 ANTALYA |MANAVGAT ATICILIK SPOR KULUBU 3 3
6 ZAFER ATICILIK SPOR KULUBU 5 11 6
7 4 AYDIN YENIKOY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU 6 | 1 7
8 FERDI 1 1
9 5 BURDUR BURDUR GENCLIK VE SPOR KULUBU 2 2
10 BURSA ATICILIK VE AVCILIK SPOR KULUBU 2 2
11 6 BURSA BURSA MERKEZ AT!CILIK SI_DOR KULUBU - 1 5 1 7
12 BURSA OSMANGAZI BELEDIYE SPOR KULUBU 3 1 4
13 GURSU 1956 BELEDIYE SPOR KULUBU 5 5
14 7 DENIZLI QAR!:)A!( BELEDIYE SPOR_KULUBU - 3 3
15 DENIZLI BOZKURT BELEDIYE SPOR KULUBU 2 2
16 8 DUZCE DUZCE FERDI 2 2
17 9 HATAY DEFNE ANADOLU SPOR KULUBU 1 1
18 | 10 ISTANBUL |ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU 2|1 5|1 8
19 | 11 iZMIR iZMIR ATICILIK IHTISAS SPOR KULUBU 1 1
20 KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU 3 3 6
21 | 12 K.MARAS KAHRAMANMARAS GENCLIK SPOR KULUBU 4 |3 2 9
22 KAHRAMANMARAS YURDUM SPOR KULUBU 2 2
23 | 13 KARAMAN  |KARAMAN GENGCLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBU 1 1 2
24 | 14 KIRSEHIR |KIRSEHIR FERDI 2 2
25 15 KOCAELI KOCAEL? BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU 4 3 2 9
26 KOCAELI HEDEF ATICILIK SPOR KULUBU 2 1 3
27 16 KONYA KONvYA GENCLIK VE ?PC_).R IL MUDURLUGU SPOR KULUBU 5 5
28 HUGLU SPOR KULUBU 1 1
29 ISIKLAR ATICILIK SPOR KULUBU 4 2|1 7
30 17 MANISA SALIHLI B!ELEDiYESPOR KUuLUBU - 3 3
31 1928 MANISA AVCILIK ATICILIK SPOR KULUBU 1 1
32 MANISA FERDI 1 3 4
33 | 18 MERSIN ERDEMLI ATICILIK SPOR KULUBU 2 |1 3
34 ARIFIYE ATICILIK AVCILIK VE DOGA SPORLARI SPOR KULUBU 2 1 3
35 19 SAKARYA SAKARYA GENCLIK MERKEZI SPOR KULUBU 1 1
36 CARSAMBA BELEDIYE SPOR KULUBU 4 4
37 20 SAMSUN BAFRA BELEDIYESI SPOR KULUBU 1 1
38 | 21 SIVAS SIVAS GENCLIK SPOR KULUBU 1 1
39 ; ~ |TEKIRDAG GENCLIK VE SPOR KULUBU 3 11 4
40 22 TEKIRDAG CORLU AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBU 1 1 2
41 | 23 TOKAT NIKSAR GENCLIK SPOR KULUBU 1 1
42 | 24 OSMANIYE |OSMANIYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBU 4 4
43 | 25 | ZONGULDAK |FERDI 1 1

Genel Toplam 10(120(16| 1| 9| 5| 1| 162

Serdar GEDIK Abdulkadir KAPLAN Muammer GOKAHMETOGLU

Sekretarya Hakem

Baghakem

Juri Bagkani
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22670
22658
22657
23647
22656
22659
22698
23654
22761
22156
22666
22402
22675
22673
22724
22708
22696
22623
22532
22664
21100
23086
22374
21025
22590
22690
22704
22387
22706
20960
22398
21077
22711

22660
22124

22754
23345
21200
22534
21171
23184
22392
22705
22616
22668
21074
23709
23316
22672
22697
21160
22154
22447
22707

KTG

BE
BE

BE
BE
BE
BE
BE

BE

BE
BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

SOYADI

AVC
ILNAM
TUNGER
SARI
ILBILGI
KIZILSU
SAHIN
BALKANC
AKKAYA
SANCAR
PISKINCAN
DUYUN
CIFTCIOGLU
CALIM
SIVRIKAYA
DEMIR
Civi
GOKSU
CAKIR
TERZ
OZGUVEN
CIKIKC
EYLENCELI
BALABAN
CETIN
KORKMAZ
TURAN
DERTLI
GULEC
BILIR
DALDAL
HARMAN
UZAK

KEBAPCI
CAYVARLI

GUVERCIN
ARABAC
AKGUN
AYDEMIR
SIVRIKAYA
AKSOY
MENZI
TOR
SARITUNG
TUNCER
OZEL
SALIMGIL
TULTAK
CAPAR
TAMER
PARALIK
DOGAR
GCALIK
KAYA

ADI

SERHAT
YAVUZ
NEDIM TOLGA
MUHARREM
MURAT

ALP

MURAT
AHMET

ERDOGAN
FERHAT

MUHAMMET BEKIR
MUSTAFA
SERKAN
MUSTAFA
SERVET
HASAN

OKTAY
MEHMET
TAYFUN
BIRTAN
0ZGUR

ALI

HASAN

BILGIN

HALIL

AHMET
AHMET TUGRUL
MEHMET FATIH
SULEYMAN
BAHADIR
MURAT
HASAN

SAMIL

ERDING
YUKSEL
SULEYMAN
AHMET TURGUT
ZAFER
CENGIz
0ZGUR
YILDIRAY
MEHMET TURKBEY
KAMIL
LEVENT

LATIF
MEHMET
SERDAR
YASAR

HASAN

SEREF MURAT
AHMET
FARUK
YILMAZ

ALI IHSAN

TURKIYE ATICILIK FEDERASYONU BASKANLIGI

TRAP FEDERASYON KUPASI
MUSABAKA CETVELI
04-06 NISAN 2025 - MERSIN

SIRALAMA SERILERI TURKIYE REKORU
Zafer AKGUN BE: 125/125

0Oguzhan

Erdogan AKKAYA
Hikmet ALTINEL
Egemen AGCA
Safiye SARITURK
Esma Samira KAYA

llia Naz UZUN
Ela AFACAN

KULUP KODU

BMA-16
KBB-46
KBB-41
DBB-20
KBB-41
BMA-16
IAK-34
KRM-70
KBB-41
AAS-80
KGS-42
ADU-01
TGS-59
GRS-16
FRD-81
SBG-45
GRS-16
ZAK-09
ZAK-09
TGS-59
KGS-42
YKA-09
MAA-07
MAA-07
IAK-34
KGS-42
BMA-16
KBB-46
IKA-45
KGS-46
ADU-01
IAK-34
ARI-54
KBB-46
CRS-55
KBB-41
KYS-46
TGS-59
KHA-41
FRD-81
AAS-80
AAS-01
AAS-01
YKA-09
AAS-01
AAS-01
IAK-34
ZAK-09
ZAK-09
AAS-01
MAA-07
AAS-80
KGS-46
AAS-01

GE: 122/125
GE: 122/125F
: 114/125
YE: 110/125
BK: 120/125
GK: 111/125
GK: 111/125 E
YK: 108/125

KULUBU

BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU
DENIZLi BOZKURT BELEDIYE SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU
BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULUBU
ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
KARAMAN GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU SPOR KULUBU

KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU
OSMANIYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBU

KONYA GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU SPOR KULUBU
ADANUS ATICILIK SPOR KULUBU

TEKIRDAG GENGLIK VE SPOR KULUBU

GURSU 1956 BELEDIYE SPOR KULUBU

DUZCE FERDI

SALIHLI BELEDIYESPOR KULUBU

GURSU 1956 BELEDIYE SPOR KULUBU

ZAFER ATICILIK SPOR KULUBU

ZAFER ATICILIK SPOR KULUBU

TEKIRDAG GENGLIK VE SPOR KULUBU

KONYA GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU SPOR KULUBU
YENIKOY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
MANAVGAT ATICILIK SPOR KULUBU
MANAVGAT ATICILIK SPOR KULUBU

ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
KONYA GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU SPOR KULUBU
BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU
ISIKLAR ATICILIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENGLIK SPOR KULUBU
ADANUS ATICILIK SPOR KULUBU

ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
ARIFIYE ATICILIK AVCILIK VE DOGA SPORLARI SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU
CARSAMBA BELEDIYE SPOR KULUBU

KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS YURDUM SPOR KULUBU
TEKIRDAG GENGLIK VE SPOR KULUBU
KOCAELI HEDEF ATICILIK SPOR KULUBU
DUZCE FERDI

OSMANIYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBU
ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

YENIKOY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
ZAFER ATICILIK SPOR KULUBU

ZAFER ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

MANAVGAT ATICILIK SPOR KULUBU

OSMANIYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENGLIK SPOR KULUBU
ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

Murat ILBILGI

iz ALCO

Murat ILBILGI
Safiye SARITURK

Riimeysa PELIN KAYA

1‘234

22 20 24
22 24 23 22
24 23 24 25
24 22 24 20
23 23 23 22
24 22 23 22
21 21 22 24
22 24 24 24
24 21 19 24
21 21 20 24
22 21 21 22
24 20 20 24
22 23 22 22
24 21 22 20
20 21 P23
23 20 16 23
19 22 24 21
2322 22 19
21 21 19 22
21 18 22 23
24 17 20 23
20 20 19 22
22 20 21 19
20 19 23 22
20 23 19 22
21 19 23 21
2222 22 19
22 20 20 24
22 23 20 21
20 19 23 20
23 19 22 20
17 20 21 22
20 21 19 21
20 19 20 23
22 22 19 22
2221 17 21
21 18 20 23
23 20 18 21
20 19 19 19
21 19 18 20
20 17 23 21
24 17 20 20
22 18 21 21
18 19 18 21
18 19 19 22
19 21 17 21
22 16 22 18
20 20 19 21
22 18 18 23
23 17 21 20
19 23 21 19
21 20 23 20
19 18 19 22
22 19 21 18

TURKIYE REKORU
BE  50/50

VE
GE  47/50
BK
GK  42/50

5

21
24
23
23
21
21
24
18
23
24
24
22
21
22

19
(25
21
21
23
22
22
24
23
21
21
21
20
19
19
22
20
23
22
21
18
21
20
20
24
23
20
20
19
24
22
22
22
20
19

@ | BARAJ

FINAL

=Y
N W

32
28
21
20

BARAJ




55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
%
91
92
93
94
95
%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119
120

22693
23656
22679
22361
22671
23185
23636
21204
23324
21020
22094
23658
22547
23103
22341
23452
22702
23648
22108
21049
22721
22535
22530
22458
23187
22691
23641
22632
22554
22567
22701
22444
22715
20961
22424
22770
22410
20953
21082
22680
22368
22684
22342
20980
21040
22571
21085
22427
21713
21084
22716
22603
21170
22602
20979
22581
22095
22467
23642
22692
21093
22452
22719
23123
22557
23347

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE

BE
BE
BE

ARAS
KARACAK
AKSUYEK
USLULAR
KOYLU
AYDIN
KOCAEFE
BERBER
KOSE
ERKMEN
ARSLAN
YAYLAGUL
KOYLUCE
KOCAEFE
KORKUN
UGUR
YUZBAS
KAHRAMAN
GUNAYDIN
GUNCAN
ONUR
BILGIL
SINUR
UZUN
OZGEN
DEMIRALAY
CAKIN
GUNBATTI
BOZDAG
UZEL
KOCABEY
ADAK
KARA
KIZILKAN
ASLAN
ASLAN
ACIKSAR
DUMAN
CIFTC
GCETINKAYA
BOSTANCI
KAHRAMAN
TANRIVERD
TUNGER
VAROL
AYDIN
ERDEN
YANARAY
BOLUKBAS
EKICI
KARUL
AYAZ
OKUR
TOZMAN
UYAN
GULDEREN
TURKYILMAZ
AFYONCU
SERT
GIFTC
TURE
YILMAZ
MINARE
ASLAN
BASTURK
ATA

BAHTIYAR MURAT
GOKHAN
ADNAN
ERCAN
SONER
YILMAZ
HUSEYIN EYUP
SAMI

KAAN
ABDUSSAMED
SAVAS
HUSEYIN
SATILMIS MEHMET
TEZCAN
ABDULLAH
OGUZ HAN
HAKAN
MURAT
ALIRIZA
HASAN

KAZIM

SINAN

TUNAY
AHMET SUKRU
YUSUF METE HAN
METIN

BILAL

MURAT
ERHAN
ERTAN

ALI

YILMAZ
MURAT
MURAT
SELAHATTIN
CUMALI

OKAN
MEHMET
SADIK MEHMET
UZEYIR
FARUK
HUSREV
AHMET SERKAN
MEHMET
ASLAN

FAHRI

FUAT

SEZER

ADIL

OMER
AHMET

HAYR

OKTAY
HAYAT

METIN
MUSTAFA
FAHRI
ALIRIZA
CAVIT

AL ULVI
LUTFU

YUSUF

HAKAN ILHAN
KILIG

ERKAN
DURAN

TURKIYE ATICILIK FEDERASYONU BASKANLIGI

KYS-46
EIA-33
SBG-45
AAS-01
AAS-01
AAS-01
GRS-16
CRS-55
ADU-01
AKG-68
FRD-40
ADU-01
FRD-45
GRS-16
ADU-01
FRD-01
ADU-01
DBB-20
YKA-09
BRD-15
AAS-01
FRD-45
FRD-45
IAK-34
AAS-01
IKA-45
GRS-16
ZAK-09
CBS-20
KHA-41
AAS-01
AKG-68
KGS-42
FRD-67
AKG-68
ADU-01
KGS-46
OBS-16
EIA-33
IKA-45
AAS-01
OBS-16
KGS-46
YKA-09
CRS-55
YKA-09
NKS-60
DFN-31
CRS-55
BMA-16
0BS-16
AAS-16
CBS-20
AAS-16
ARI-54
SBG-45
FRD-40
YKA-09
CBS-20
KGS-42
BRD-15
AAS-80
BMA-16
AKG-68
IKA-45
AAS-01

TRAP FEDERASYON KUPASI
MUSABAKA CETVELI
04-06 NISAN 2025 - MERSIN

KAHRAMANMARAS YURDUM SPOR KULUBU
ERDEMLI ATICILIK SPOR KULUBU

SALIHLI BELEDIYESPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

GURSU 1956 BELEDIYE SPOR KULUBU
CARSAMBA BELEDIYE SPOR KULUBU
ADANUS ATICILIK SPOR KULUBU

AKSARAY AKGED SPOR KULUBU

KIRSEHIR FERDI

ADANUS ATICILIK SPOR KULUBU

MANISA FERDI

GURSU 1956 BELEDIYE SPOR KULUBU
ADANUS ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA FERDI

ADANUS ATICILIK SPOR KULUBU

DENIZLi BOZKURT BELEDIYE SPOR KULUBU
YENIKOY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
BURDUR GENGLIK VE SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

MANISA FERDI

MANISA FERDI

ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

ISIKLAR ATICILIK SPOR KULUBU

GURSU 1956 BELEDIYE SPOR KULUBU
ZAFER ATICILIK SPOR KULUBU

CARDAK BELEDIYE SPOR KULUBU

KOCAELI HEDEF ATICILIK SPOR KULUBU
ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

AKSARAY AKCED SPOR KULUBU

KONYA GENGLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBU
ZONGULDAK FERDI

AKSARAY AKGED SPOR KULUBU

ADANUS ATICILIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENGLIK SPOR KULUBU
BURSA OSMANGAZI BELEDIYE SPOR KULUBU
ERDEMLI ATICILIK SPOR KULUBU

ISIKLAR ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

BURSA OSMANGAZI BELEDIYE SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENCLIK SPOR KULUBU
YENIKOY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
CARSAMBA BELEDIYE SPOR KULUBU
YENIKOY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
NIKSAR GENGLIK SPOR KULUBU

DEFNE ANADOLU SPOR KULUBU

CARSAMBA BELEDIYE SPOR KULUBU

BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULUBU
BURSA OSMANGAZI| BELEDIYE SPOR KULUBU
BURSA ATICILIK VE AVCILIK SPOR KULUBU
CARDAK BELEDIYE SPOR KULUBU

BURSA ATICILIK VE AVCILIK SPOR KULUBU
ARIFIYE ATICILIK AVCILIK VE DOGA SPORLARI SPOR KULUBU
SALIHLI BELEDIYESPOR KULUBU

KIRSEHIR FERDI

YENIKOY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
CARDAK BELEDIYE SPOR KULUBU

KONYA GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU SPOR KULUBU
BURDUR GENGLIK VE SPOR KULUBU
OSMANIYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBU
BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULUBU
AKSARAY AKGED SPOR KULUBU

ISIKLAR ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

17 17
21 17
18 20
20 21
19 21
20 20
2121
20 21
17 20
21 16
19 17
16 19
19 18
22 17
20 19
22 17
19 20
21 20
17 21
19 17
21 18
17 22
22 16
20 15
20 19
20 20
20 18
17 18
18 17
20 17
18 16
17 15
19 11
17 18
17 18
21 16
20 17
17 20
19 17
14 20
17 14
18 17
17 16
20 16
18 20
19 16
17 17
17 16
19 14
21 18
19 19
17 20
13 18
16 16
10 18
17 14
17 13
20 13
17 14
18 15
15 17
18 15
16 14
15 16
15 15
16 15

21
17
18
15
20
20
20
18
17
20
17
18
20
19
20
17
21
18
18
19
15
17
17
18
19
19
20
18
20
15
16
16
20
18
17
20
16
18
12
20
19
16
18
17
19
12
15
17
19
12
18
19
17
16
17
16
14
12
15
17
20
12
18
16
12
11

20
21
21
21
19
20
20
17
23
21
20
21
20
17
16
20
18
15
19
21
19
17
19
23
19
18
20
19
18
20
19
23
21
18
20
15
20
20
23
22
19
19
20
18
16
21
19
18
19
19
14
15
18
20
15
15
19
17
17
14
13
19
16
15
16
15

23
22
21
21
19
18
16
21
20
19
23
22
19
20
20
19
17
20
19
18
20
20
19
17
16
16
15
20
19
19
21
19
19
19
18
18
17
15
18
13
19
18
17
17
15
19
19
19
16
16
16
14
17
15
21
19
18
18
17
16
15
15
15
15
14
13

98
98
98
98
98
98
98
97
97
97
96
96
96
95
95
95
95
94
94
94
93
93
93
93
93
93
93
92
92
91
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
88
88
88
88
88
87
87
87
87
86
86
85
83
83
81
81
81
80
80
80
80
79
79
77
72
70
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22683
22589
21057
22737
23189
22513
22687
22771
22695
22165
21095
23964
22759
22777
22113
23106
22773
22779
22755
22757
22091
22500
22775
22778
22774
23457

23712

22744
22749
22745
22742
22747
23136
22748
22441
22340

22781
22780
22782
23074
21362

23833

VE ALGO
VE DEVECI

VE AKTAS

VE KARAGOZ
VE ALTINEL

VE ORAL

VE EKER

VE KOCA

VE ARPACILAR
VE YURTSEVER
GE KETEN

GE MADRAN
GE AYDIN

GE CAPAR

GE GUREL

GE DOGAN

GE GEZER

GE GINARLIDERE
GE GEMCI

GE ALTAY

GE OZMEN

GE AGCA

GE KESIM

GE CIFTCIOGLU
GE GULLU

GE YAZAR

YE SEYHAN

BK KAYA

BK TEMIZDEMIR
BK KIZILSU

BK DEMIRALAY
BK  GENGC KAVAS
BK GURER

BK BASTURK
BK UZEL

BK  GALIK

GK GETINKAYA
GK TATLI

GK KAYA

GK UZUN

GK AYDEMIR

YK  AFACAN

Serdar GEDIK

Sekretarya

YAVUZ

MITAT
MURAT
AHMET
HIKMET

EMIN

YAHYA
MEHMET
MUSTAFA KENAN
IRFAN

VEKIL EGE
MUAZ ERDEM
OSMANCAN
EGE

AHMET
POLAT

FEHMI

MERT CAN
YUSUF KENAN
SEFA
HUSEYIN EFE
EGEMEN
YASIN EFE
AHMET
ZEKERIYA
MERT

SALIM EFE

RUMEYSA PELIN
SAFIYE

DILARA BEDIA
MERYEM
HATICE

NIHAN
ASLINUR
PINAR

ISIK

FADIMENUR
TUGBA

ESMA SAMIRA
ILIA NAZ

NISA NUR

ELA

TURKIYE ATICILIK FEDERASYONU BASKANLIGI

IAK-34
IAK-34
BBG-55
BMA-16
IA-35
AAI-45
FRD-45
AAS-01
AAS-01
CAA-59
HUG-42
FRD-09
AAS-01
ZAK-09
GMS-54
IAK-34
YKA-09
KGS-46
KGS-46
CAA-59
KBB-41
KBB-41
KBB-41
TGS-59
KGS-46
EIA-33

KRM-70

KBB-46
KBB-46
BMA-16
IKA-45

GSK-58
OBS-16
IKA-45

KHA-41
KBB-46

IKA-45
KGS-46
KGS-46
KBB-41
KBB-41

ARI-54
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ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
BAFRA BELEDIYESI SPOR KULUBU

BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULUBU
IZMIR ATICILIK IHTISAS SPOR KULUBU

1928 MANISA AVCILIK ATICILIK SPOR KULUBU
MANISA FERDI

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

CORLU AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBU
HUGLU SPOR KULUBU

AYDIN FERDI

ADANA ATICILIK SPOR KULUBU

ZAFER ATICILIK SPOR KULUBU

SAKARYA GENGLIK MERKEZi SPOR KULUBU
ISTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
YENIKOY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENGLIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENGCLIK SPOR KULUBU
CORLU AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU
TEKIRDAG GENGLIK VE SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENGLIK SPOR KULUBU
ERDEMLI ATICILIK SPOR KULUBU

KARAMAN GENGLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBU

KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU
BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULUBU
ISIKLAR ATICILIK SPOR KULUBU

SIVAS GENGLIK SPOR KULUBU

BURSA OSMANGAZI BELEDIYE SPOR KULUBU
ISIKLAR ATICILIK SPOR KULUBU

KOCAELI HEDEF ATICILIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU

ISIKLAR ATICILIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENGLIK SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS GENGLIK SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BELEDIYE KAGIT SPOR KULUBU

ARIFIYE ATICILIK AVCILIK VE DOGA SPORLARI SPOR KULUBU

Abdulkadir KAPLAN
Bashakem

20 18 24 FEI21 108
1521 14 19 21 90
22 20 18 19 20 99
20 22 20 19 16 97
17 19 19 21 19 95
19 20 20 21 16 96
15 16 18 19 21 89
16 18 12 21 15 82
19 13 15 18 15 &0
14 13 18 17 13 75
21 22 20 21 21 105
22 20 20 23 19 104
22 23 19 21 21 106
21 18 19 23 22 103
22 21 15 23 22 103
21 22 18 18 21 100
21 21 17 21 20 100
18 19 18 23 20 98
20 19 19 18 21 97
21 18 19 17 21 96
18 21 20 16 21 96
20 20 19 19 18 96
20 16 20 17 19 92
18 17 17 22 17 91
19 20 12 15 20 86
19 18 13 17 16 83
13 16 13 10 14 66
24 22 23 21 21 111
23 22 22 23 22 112
22 18 21 20 17 98
18 1521 21 19 94
20 18 18 19 17 92
20 21 19 21 21 102
18 18 14 18 20 88
20 19 15 14 19 87
13139 6 12 53
24 22 17 21 20 104
18 21 22 20 20 101
20 21 20 19 20 100
19 18 18 20 21 96
18 18 18 18 19 91
13 20 20 17 20 90
Muammer GOKAHMETOGLU
Jiri Bagkani

38
38
29
26
21
15

41
39
27
23
17
12




TURKIYE ATICILIK FEDERASYONU BASKANLIGI
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TAKIM REKORU
Biiyiik Erkek - Kocaeli/ 362

Geng Erkek - Kocaeli/ 352
Biiyiik Kadin - Kahramanmaras /317

SERi ATISLARI

ADI VE SOYADI iLi Lo s 4 s g e E
NEDIM TOLGA TUNGER 24 | 23| 24 RN 23 [ 119
MURAT ILBILGI KOCAELI 23123232221 ]112] 342 1
ERDOGAN AKKAYA 24121(19( 24| 23]111
ALP KIZILSU 24 22123] 2221|112
MUSTAFA CALIM BURSA 24121(22(20]22]109| 333 2
SERHAT AVCI 22120 24 21112
YAVUZ iLNAM 22 24]23]22|24]115
MEHMET FATIH DERTLI KAHRAMANMARAS 221202024 19]|105| 323 3
ERDINC KEBAPCI 20(19|20] 23| 21103
ZAFER AKGUN 23120118 ] 2120 102
SERKAN CIFTCIOGLU TEKIRDAG 22123(22(22]21]110| 318 4
BIRTAN TERZI 2111822 23] 22]106
BILGIN BALABAN 20(19| 23| 22| 21105
HASAN EYLENCELI ANTALYA 22120|21]|19]|23]|105| 310 5
AHMET PARALIK 19(23( 21|19 18] 100
MURAT SAHIN 21(21122] 2424112
HASAN HARMAN ISTANBUL 17120]21]22|23|103| 308 6
AHMET SUKRU UZUN 2015118 23| 17| 93
HASAN CAPAR 2218 18| 23| 19| 100
LEVENT SARITUNC AYDIN 18|19 |18| 21| 24| 100| 306 | 7
TAYFUN CAKIR 21(21]19] 22| 23| 106
MURAT KARA 191112021119 90
MUHAMMET BEKIR PISKINCAN KONYA 22121(21(22]24]110| 306 8
OZGUR OZGUVEN 241 17|20 23] 22] 106
HAKAN YUZBAS 19120 21|18 17| 95
ABDULLAH KORKUN ADANA 201 19|20| 1620 95| 300 9
MUSTAFA DUYUN 24 (20| 20]24]22]110
YUKSEL CAYVARLI 22(22119] 22| 18] 103
SAMI BERBER SAMSUN 2021|1817 21| 97 | 288 10
ASLAN VAROL 18120 19| 16| 15| 88




UZEYIR CETINKAYA 14(20]20]22] 13| 89
SULEYMAN GULEC MANISA 22123(20(21]|19]105| 287 11
METIN DEMIRALAY 20120119118 16| 93
YILDIRAY AKSOY 20| 1723|21]| 20101
YUSUF YILMAZ OSMANIYE 18115112119 15| 79 | 280 12
FARUK DOGAR 21120 23|20 161100
ABDUSSAMED ERKMEN 2111620 21]19] 97
SELAHATTIN ASLAN AKSARAY 1711817 20| 18| 90 | 277 13
YILMAZ ADAK 17115]116]23]19| 90
OKTAY OKUR 131181718 17| 83
CAVIT SERT DENIZLI 17114 (1517 17| 80 | 255 14
ERHAN BOZDAG 1811712018 19| 92

GENC ERKEK
FEHMI GEZER 2112117121 20| 100
EGE CAPAR AYDIN 21(18|19]23|22|103| 307 1
MUAZ ERDEN MADRAN 22120120 23]19| 104
HUSEYIN EFE OZMEN 18121]120]16]21| 96
EGEMEN AGCA KOCAELI 20(20]19|19(18| 96 | 284 2
YASIN EFE KESIM 20116201719 92
MERT CAN CINARLIDERE 18119 18]23] 20| 98
YUSUF KENAN GEMCI KAHRAMANMARAS 20119(19|18| 21| 97 | 281 3
ZEKERIYA CULLU 19120 12| 15| 20| 86

BUYUK KADIN
SAFIYE TEMIZDEMIR 231 22(22(23]22]112
RUMEYSA PELIN KAYA KAHRAMANMARAS 2422232121111 276 1
ISIK CALIK 13113]1 9| 6|12 53
Serdar GEDIK Abdulkadir KAPLAN Muammer GOKAHMETOGLU
Sekreterya Hakemi Bas Hakem Jiiri Bagkani




